АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015г                          г.Старица                                              № 19

 О создании приёмочной комиссии  для приемки
 поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг,
 результатов отдельного этапа исполнения контракта) при
 осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения
 муниципальных нужд Администрации Старицкого района Тверской области

В соответствии с частью 6  статьи 94 Федерального закона от 5 апреля  2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях организации приёмки товаров, работ, услуг,
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать приёмочную комиссию  для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Старицкого района Тверской области в количестве 5 человек.
      2.  Утвердить Положение о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Старицкого района Тверской области (Приложение 1).
      3.    Утвердить состав Приемочной комиссии (Приложение 2).
 4. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
     5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     6.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Старицкого района 		  	С.Ю. Журавлев